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Dr. Kövér László úrnak
az Országgyű lés elnökének

"t, Hivatala

Erke ett : 2011 FBR 1 4,

Írásbeli választ igénylő kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenni dr. Fellegi
Tamás nemzeti fejlesztési miniszter úrnak

„Hogyan fejleszthető a kohéziós politika hatékonysága és annak hatása az európa i
hozzáadott érték növelése érdekében?”

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az Európai Unió előtt hatalmas kihívás áll . Túl kell lépnie egy mély válságon, csökkenteni e
kell a munkanélküliséget és a szegénységet, ki kell alakítania egy alacsony szén-dioxid-
kibocsátású gazdaságot .

Ezeknek a céloknak a megvalósítását szolgálja az Európai Tanács által elfogadott Európ a
2020 stratégia. Ha azt akarjuk, hogy az EU sikeres legyen elengedhetetlen a hatékony
együttműködés az európai, a nemzeti, a regionális és a kistérségi szinteken és az egyes szinte k
között.

Az EU 2020 stratégiában kitűzött célok megvalósításában óriási szerepe lehet a megújul ó
kohéziós politikának. A jelenlegi rendszer átalakítása során azonban számos kérdésre válasz t
kell adni . Ennek egyike, hogy hogyan fejleszthető a kohéziós politika hatékonysága és anna k
hatása az európai hozzáadott érték növelése érdekében .

Mindezekre figyelemmel kérdezem Miniszter Urat :
1 . Hogyan közelíthető egymáshoz az Európa 2020 stratégia és a kohéziós politika uniós ,

nemzeti és nemzeti szint alatti szinteken?



2. Kiterjedjen-e a fejlesztési és beruházási társulási szerz ődés hatálya a kohéziós
politikán túlra is, és ha igen, hogyan?

3. Hogyan erősíthető az Európa 2020 prioritások téma szerinti koncentrációja ?
4. Hogyan növelhető a feltételrendszerek, az ösztönz ők és az eredményalapú vezeté s

révén a kohéziós politika hatékonysága ?
5. Hogyan lehet fokozottabban eredményorientálttá tenni a kohéziós politikát? Mely

prioritások legyenek kötelez ő érvényűek?

Megtisztelő válaszait megköszönöm !

Budapest, 2011 . február „

Tisztelettel:

Varju László
MSZP
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